
544311-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 544311-2024 - Result

Estonia – Social services – Tööharjutus Valga-, Viljandi-, Võru- ja Tartu linnas (toetatud 
töölerakendamise komponentidega piloteerimine)
OJ S 177/2024 11/09/2024
Contract or concession award notice – light regime
Services

1. Buyer

Buyer
Official name: Eesti Töötukassa
Email: info@tootukassa.ee
Legal type of the buyer: Body governed by public law
Activity of the contracting authority: Social protection

2. Procedure

Procedure
Title: Tööharjutus Valga-, Viljandi-, Võru- ja Tartu linnas (toetatud töölerakendamise 
komponentidega piloteerimine)
Description: Eesmärk Teenuse eesmärk on lähtudes toetatud töölerakendamise põhimõtetest 
suurendada kliendi töövalmidust, valmistada teda ette tööturule sisenemiseks, toetada teda 
töö leidmisel ja töökoha hoidmisel. Arendada klientide tööoskuseid ja valmisolekut tööturule 
siseneda, integreerides vajadusel teenuse osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) 
juhtumikorraldajaga koostöös klientidele vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, 
toetamise, juhendamise ja võrgustikutöö läbi (kohaliku omavalitsusega, kliendi lähedastega, 
tööandjatega jne) toetada klientide tööturule jõudmist ja töötamist. Läbi teenuse osutamise 
koondada parimad praktikad ja ettepanekud edaspidiseks teenuse rakendamiseks pikaajaliste 
töötute toetamiseks.
Procedure identifier: 5da66e6e-5799-4924-97ce-cdb48d4030f8
Internal identifier: 282789
Type of procedure: Other single stage procedure
Main features of the procedure: Sotsiaal- ja eriteenuste erimenetlus

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 85320000 Social services

, Additional classification (cpv): 80590000 Tutorial services 85311200 Welfare services for the 
handicapped

General information
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0002
Title: Viljandi linn
Description: Eesmärk Teenuse eesmärk on lähtudes toetatud töölerakendamise põhimõtetest 
suurendada kliendi töövalmidust, valmistada teda ette tööturule sisenemiseks, toetada teda 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/544311-2024
mailto:info@tootukassa.ee


544311-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

töö leidmisel ja töökoha hoidmisel. Arendada klientide tööoskuseid ja valmisolekut tööturule 
siseneda, integreerides vajadusel teenuse osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) 
juhtumikorraldajaga koostöös klientidele vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, 
toetamise, juhendamise ja võrgustikutöö läbi (kohaliku omavalitsusega, kliendi lähedastega, 
tööandjatega jne) toetada klientide tööturule jõudmist ja töötamist. Läbi teenuse osutamise 
koondada parimad praktikad ja ettepanekud edaspidiseks teenuse rakendamiseks pikaajaliste 
töötute toetamiseks.
Internal identifier: 282789

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 85311200 Welfare services for the handicapped

Place of performance
Country subdivision (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Country: Estonia
Additional information: Viljandi linn

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
Additional information: Täpne teenuse alustamise kuupäev on esitatud riigihanke 
dokumentides.

Strategic procurement
Aim of strategic procurement: Fulfilment of social objectives
Description: Sotsiaalsed aspektid
Aim of strategic procurement: Reduction of environmental impacts
Description: Teenuse osutamise koht peab asuma RD lisa 1a punktis 3 nimetatud kohas, 
ühistranspordi ametlikust peatusest kuni 1000 meetri jalutuskäigu kaugusel.
Approach to reducing environmental impacts: Other

Accessibility criteria
Accessibility criteria for persons with disabilities are included
Justification: Teenuse osutaja peab tagama, et liikumispuudega kliendil on võimalik teenusel 
osaleda.

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: Vaata hanke alusdokumentidest

: Category of award weight criterion Weight (points, exact)
Award criterion number: 20,00

: Criterion
: Type Quality

Description: Vaata hanke alusdokumentidest
: Category of award weight criterion Weight (points, exact)

Award criterion number: 20,00
: Criterion

: Type Quality
Description: Vaata hanke alusdokumentidest

: Category of award weight criterion Weight (points, exact)



544311-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Award criterion number: 20,00
: Criterion

: Type Quality
Description: Vaata hanke alusdokumentidest

: Category of award weight criterion Weight (points, exact)
Award criterion number: 20,00

: Criterion
: Type Quality

Description: Vaata hanke alusdokumentidest
: Category of award weight criterion Weight (points, exact)

Award criterion number: 20,00

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Mediation organisation: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Review organisation: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisation providing additional information about the procurement procedure: Eesti 
Töötukassa
TED eSender: Riigihangete register

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 24 262,40 EUR

Result lot ldentifier: LOT-0002
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: J&L Rehabilitatsiooniteenused OÜ
Tender: 
Tender identifier: 608702
Identifier of lot or group of lots: LOT-0002
Value of the tender: 24 262,40 EUR
Concession value: 
Subcontracting: No
Contract information: 
Identifier of the contract: 7-6.4/24/0026
Title: Tööharjutuse haldusleping
Date of the conclusion of the contract: 10/09/2024
The contract is awarded within a framework agreement: no

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders from micro, small or medium tenderers



544311-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Number of tenders or requests to participate received: 1
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Eesti Töötukassa
Registration number: 74000085
Postal address: Lasnamäe tn 2
Town: Tallinn
Postcode: 11412
Country: Estonia
Contact point: RENE PILLESSON
Email: info@tootukassa.ee
Telephone: +372 6148528
Internet address: http://www.tootukassa.ee
Buyer profile: http://www.tootukassa.ee
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation providing additional information about the procurement procedure

ORG-0002
Official name: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registration number: 1000123
Postal address: Tartu mnt 85
Town: Tallinn
Postcode: 10115
Country: Estonia
Email: vako@fin.ee
Telephone: +3726113713
Roles of this organisation: 
Review organisation
Mediation organisation

ORG-0003
Official name: Riigihangete register
Registration number: TED64
Town: Tallinn
Country: Estonia
Email: register@riigihanked.riik.ee
Telephone: +3726113693
Roles of this organisation: 
TED eSender

ORG-0004
Official name: J&L Rehabilitatsiooniteenused OÜ
Registration number: 14371987
Postal address: Sakala tn 6-7
Town: Viljandi vald

mailto:info@tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


544311-2024 Page 5/5

Postcode: 70101
Country: Estonia
Email: jane.kruusmae@gmail.com
Telephone: +3726113693
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0002

Notice information

Notice identifier/version: d5886374-f63a-45d5-86c5-49182da18140  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – light regime
Notice subtype: 33
Notice dispatch date: 10/09/2024 10:14:07 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Notice dispatch date (eSender): 10/09/2024 13:00:11 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Languages in which this notice is officially available: Estonian
Notice publication number: 544311-2024
OJ S issue number: 177/2024
Publication date: 11/09/2024

mailto:jane.kruusmae@gmail.com

